

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Trend & Design ApS

Vær Engvej 8, Stensballe
8700 Horsens

CVR-nr. 28 88 84 14

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2021

Charlotte Schwartz Rørmose
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trend & Design ApS
Vær Engvej 8, Stensballe
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 88 84 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Charlotte Schwartz Rørmose

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for mode- og interiørbranchen, herunder agenturvirksomhed, webshop, showroom og detail.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 58.875, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 711.855.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(47.206)	(12.291)
Personaleomkostninger	1	<u>(159.045)</u>	<u>(181.189)</u>
Resultat før finansielle poster		(206.251)	(193.480)
Finansielle indtægter	2	147.686	135.766
Finansielle omkostninger		<u>(310)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før skat		(58.875)	(57.835)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(58.875)</u>	<u>(57.835)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	55.000
Overført resultat		<u>(171.875)</u>	<u>(112.835)</u>
		<u>(58.875)</u>	<u>(57.835)</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Deposita		0	22.400
Finansielle anlægsaktiver		0	22.400
Anlægsaktiver i alt		0	22.400
Færdigvarer og handelsvarer		0	102.784
Varebeholdninger		0	102.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.471	12.033
Andre tilgodehavender		0	2.747
Selskabsskat		3.287	15.582
Periodeafgrænsningsposter		0	3.888
Tilgodehavender		4.758	34.250
Værdipapirer	2	709.145	568.196
Værdipapirer		709.145	568.196
Likvide beholdninger		76.389	159.958
Omsætningsaktiver i alt		790.292	865.188
Aktiver i alt		790.292	887.588

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		473.855	645.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	55.000
Egenkapital	3	<u>711.855</u>	<u>825.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.097	46.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.300	3.277
Anden gæld		55.040	11.905
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.437</u>	<u>61.858</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.437</u>	<u>61.858</u>
Passiver i alt		<u>790.292</u>	<u>887.588</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	645.730	55.000	825.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.000)	(55.000)
Årets resultat	0	(171.875)	113.000	(58.875)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	473.855	113.000	711.855

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	128.689	138.926
Pensioner	16.500	11.742
Andre omkostninger til social sikring	4.390	3.982
Andre personaleomkostninger	9.466	26.539
	<u>159.045</u>	<u>181.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>129.024</u>	<u>120.711</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>709.145</u>	<u>568.196</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.